市政記者クラブ加盟社 各位

もりおか街なかイルミネーション実行委員会設立

総会・第１回総会の開催について

 標記のことについて、次のとおりお知らせします。

記

【日   時】 令和４年 10月４日（火）15時 00分～

【場   所】 盛岡市役所本庁舎別館４階 403会議室（盛岡市内丸 12番２号）

【出 席 者】 盛岡市長 谷藤 裕明

        盛岡観光コンベンション協会 理事長 谷村 邦久

中心市街地商店街組合 役員 ほか

【事業の目的】 本会は、盛岡市の地域経済活性化につなげるため、市民、各事業者、

各団体などと連携・協力し、街なかに明かりを灯すイルミネーションイ

ベントを開催し、観光入込客数が減少する冬季の誘客促進を図ることを

目的とする。

【そ の 他】  当日、取材をされる場合は、前日までに下記担当までご連絡をお願い

します。なお、来場の際は、「マスクの着用」に御協力くださるよう併

せてお願いします。

また、当日は身分を証明するもの（名刺等）を御持参ください。

盛岡市プレスリリース
～ 世界から盛岡ファンを引き寄せる東北の観光交流都市～

令和４年９月29日

交流推進部 観光課

【問い合わせ先】

 盛岡市交流推進部観光課

 担当：藤谷 徹、塩田 大輔

 TEL：019-613-8391